
 

УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

     Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 12 листопада 2024 року     селище Високий                                  № 1099 

 
 

Про клопотання до Департаменту 
соціального захисту населення ХОВА  
щодо екстрено-кризового влаштування 

 в будинок–інтернат загального типу 
Амеліної Зої Григорівни 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу соціального захисту 
населення Височанської селищної ради Вікторії Дємочко щодо необхідності 
екстрено-кризового влаштування в будинок–інтернат загального типу Амеліної 
Зої Григорівни, ХХХ року народження, на підставі її заяви та Оцінки кризової 
ситуації, наданої КУ «Центр надання соціальних послуг Височанської селищної 
ради», відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», постанови 
Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 «Про організацію надання 
соціальних послуг» (зі змінами),  наказу Міністерства соціальної політики від 
16.11.2020 № 769 «Про затвердження форм документів, необхідних для надання 
соціальних послуг», керуючись ст.ст. 34, 52 54  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської селищної  ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Відділу соціального захисту населення Височанської селищної ради 
спільно з КУ «Центр надання соціальних послуг Височанської селищної ради» 
підготувати пакет документів та клопотання до Департаменту соціального 
захисту населення Харківської обласної військової адміністрації щодо 
екстрено-кризового влаштування в будинок–інтернат загального типу Амеліної 
Зої Григорівни ХХХ року народження, що мешкає за адресою: ХХХ  селище 
Високий, Харківського району, Харківської області.  

 

2. Контроль за виконання цього рішення покласти на першого заступника 
селищного голови Івана МИХАЙЛИЧЕНКА. 

 

 

 

  Селищний голова                                        Олександр МОРОЗ         


